Цена включает в себя все затраты на предлагаемые поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг), в том числе расходы Поставщика (исполнителя, подрядчика) прямо не предусмотренные, но которые могут возникнуть в ходе исполнения договора.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	1 943 237 (один миллион девятьсот сорок три тысячи двести тридцать семь) рублей 52 копейки, в т.ч. НДС (если предусмотрен)

Формула цены и максимальное значение цены договора
	Не установлено

Цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	Не установлено

10
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги